[bookmark: _Hlk132735905][bookmark: _Hlk133423563]（様式第１号）（第５条関係）

飯山市ツキノワグマ誘引防止対策支援補助金交付申請書

年　　月　　日

　飯山市長　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名（名称）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　飯山市ツキノワグマ誘引防止対策支援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、この補助金の交付の審査に必要な範囲内で、申請者の市税等の納付状況について、職員が閲覧することに同意します。

記

	樹木の種類、本数
及び実施する作業
	樹木の種類
	本数
	実施する作業

	柿
	本
	□伐採　□トタン巻き

	栗
	本
	□伐採　□トタン巻き

	本
	□伐採　□トタン巻き

	補助対象経費
（見込額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　考

[bookmark: _Hlk133069388]添付書類
　⑴　樹木及び樹木の本数を証明する写真及び位置図
　⑵　補助対象経費に係る見積書の写し
　⑶　補助金の交付を受けようとするものと樹木の所有者が異なる場合は、樹木の所有者の伐採等に関する同意書